
1ª Nuoto Club Pralino 2489
2ª Uss Dario Gonzatti 1208
3ª Nuoto Pinnato Biella 1070
4ª Alba Sport 983
5ª Nord Padania Sub Varedo 904
6ª Delphin Club Alessandria 738
7ª Us Genova  Mare Blu 517
8ª Polisportiva La Salle - Eridano 486
9ª Onda Blu Torino 181
10ª Valtellinasub 175

Gara n.  1 Esordienti B 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Dama Mariaelena F 2000 Nuoto Pinnato Biella 1:27.06
2ª Bernagozzi Alice F 2000 Delphin Club Alessandria 1:29.57
3ª Bortolotto Francesca F 1999 Nuoto Club Pralino 1:30.31
4ª Triacca Chiara Camilla F 1999 Nuoto Pinnato Biella 1:31.10

Gara n.  2 Esordienti B 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Papini Stefano M 1999 Uss Dario Gonzatti 1:23.05
2° Strazzera Federico M 2000 Uss Dario Gonzatti 1:24.26
3° Cristilli Leon M 1999 Nuoto Pinnato Biella 1:27.18
4° Grossi Gioele M 1999 Valtellinasub 1:33.79
5° Tognoni Gabriele M 2000 Delphin Club Alessandria 1:39.67

Fentini Lorenzo M 1999 Nuoto Club Pralino np
Lagna Federico M 1999 Nuoto Club Pralino np

Gara n.  3 Esordienti A 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Verdoya Federica F 1997 Uss Dario Gonzatti 1:04.89
2ª Pasquali Alice F 1998 Nuoto Club Pralino 1:09.64
3ª Rivetti Chiara F 1997 Nuoto Club Pralino 1:11.18
4ª Crosa Carlotta F 1998 Nuoto Club Pralino 1:11.36
5ª Mosca Laura F 1997 Nuoto Pinnato Biella 1:12.28
6ª Graziola Mariaelena F 1997 Nuoto Club Pralino 1:12.64
7ª Bortolotto Marta F 1998 Nuoto Club Pralino 1:14.07
8ª Savioli Melissa F 1998 Nuoto Club Pralino 1:26.20

Minasi Jessica F 1997 Alba Sport np

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Prova zonale Trofeo Liguria
Nuoto Pinnato Velocità

Piscina della Sciorba - Genova, 25/05/2008

Classifica a squadre



Gara n.  4 Esordienti A 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Grossi Jacopo M 1997 Valtellinasub 1:02.37
2° Mariuzzo Claudio M 1997 Nuoto Club Pralino 1:09.46
3° Frache Simone M 1997 Uss Dario Gonzatti 1:11.06
4° Della Libera Riccardo M 1997 Alba Sport 1:11.22
5° Dama Simone M 1997 Nuoto Pinnato Biella 1:14.76
6° Strazzera Matteo M 1998 Uss Dario Gonzatti 1:17.64
7° Salino Alessio M 1997 Nuoto Club Pralino 1:19.17
8° Manfredo Stefano M 1997 Nuoto Club Pralino 1:20.85
9° Mazzuccato Facco Luca M 1998 Nuoto Club Pralino 1:20.98
10° Terranova Andrea M 1998 Alba Sport 1:21.46
11° Guidobaldi Luca M 1998 Alba Sport 1:22.02
12° Scano Matteo M 1997 Alba Sport 1:22.93
13° Zonta Francesco M 1998 Nuoto Club Pralino 1:23.82
14° Tiso Fabio M 1997 Nuoto Club Pralino 1:25.74
15° Oberti Carlo M 1998 Nuoto Club Pralino 1:31.36

Bono Simone M 1997 Alba Sport np

Gara n.  5 1ªCategoria 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Boschetto Sara F 1995 Nuoto Club Pralino :55.50
2ª Triacca Martina F 1995 Nuoto Pinnato Biella :58.02
3ª Cantello Sara F 1996 Alba Sport 1:01.19
4ª Fabbri Sara F 1995 Us Genova  Mare Blu 1:04.77
5ª Bekridheli Francesca F 1996 Us Genova  Mare Blu 1:09.39
6ª Peri Federica F 1996 Alba Sport 1:10.27
7ª Benanchietti Benedetta F 1996 Nuoto Club Pralino 1:12.41
8ª Ramella Pezza Selena F 1996 Nuoto Pinnato Biella 1:12.84

Clerici Giulia F 1995 Uss Dario Gonzatti sq

Gara n.  6 1ªCategoria 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Pinto Achille M 1995 Uss Dario Gonzatti :51.50
2° Rubiera Diego M 1995 Uss Dario Gonzatti :57.83
3° Giolito Stefano M 1995 Alba Sport :59.44
4° Papini Nicolo' M 1995 Uss Dario Gonzatti 1:01.93
5° Lomurno Riccardo M 1995 Alba Sport 1:09.72
6° Papini Alessandro M 1995 Uss Dario Gonzatti 1:17.78

Gara n.  7 2ªCategoria 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Casellato Lisa F 1993 Nuoto Club Pralino :49.46
2ª Prandi Sonia F 1994 Nuoto Club Pralino :52.71
3ª Seregni Irene F 1994 Nord Padania Sub Varedo :53.26
4ª Martinazzo Beatrice F 1993 Nuoto Pinnato Biella :56.25
5ª Licheri Sara F 1993 Nuoto Club Pralino :56.49
6ª Rematore Martina F 1994 Alba Sport 1:02.93

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Cognolato Erica F 1993 Alba Sport np
Capitani Ilaria F 1994 Alba Sport np

Gara n.  8 2ªCategoria 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Scarpellino Mattia M 1993 Nuoto Club Pralino :45.97
2° Bellini Alessandro M 1993 Nord Padania Sub Varedo :46.78
3° Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti :51.95
4° Zonta Alessandro M 1994 Nuoto Club Pralino :53.07
5° De Toffoli Matteo M 1993 Nuoto Club Pralino :53.42

Gara n.  9 3ªCategoria 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Sali Marta F 1991 Nord Padania Sub Varedo :53.65
2ª Bongiorni Giulia F 1992 Nord Padania Sub Varedo :55.60
3ª Malberti Marta F 1991 Nord Padania Sub Varedo :56.08
4ª Manfre' Giulia F 1992 Alba Sport 1:03.00
5ª Giaconia Simona F 1991 Us Genova  Mare Blu 1:05.75
6ª Bekridheli Klara F 1992 Us Genova  Mare Blu 1:07.03
7ª Doglioli Debora F 1992 Delphin Club Alessandria 1:16.78

Gara n.  10 3ªCategoria 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Marini Claudio M 1991 Nord Padania Sub Varedo :45.84
2° Rota Alberto M 1991 Nord Padania Sub Varedo :46.59
3° Lomurno Federico M 1992 Alba Sport :57.65
4° Masaracchio Davide M 1992 Delphin Club Alessandria 1:00.88

Scalfani Francesco M 1992 Alba Sport np

Gara n.  11 Juniores 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Donato Alessandra F 1989 Nord Padania Sub Varedo :49.37
2ª Seregni Petra F 1990 Nord Padania Sub Varedo :51.96

Rivetti Giulia F 1990 Nuoto Club Pralino np

Gara n.  12 Juniores 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Santambrogio Mattia M 1990 Nord Padania Sub Varedo :43.13
2° Barbirato Eric M 1990 Nuoto Pinnato Biella :44.29
3° Stasi Francesco M 1990 Nord Padania Sub Varedo :45.17
4° Francese Nicolò M 1989 Nuoto Pinnato Biella :46.68
5° Castangia Simone M 1989 Delphin Club Alessandria 1:01.27
6° Cevasco Nicolo' M 1989 Us Genova  Mare Blu 1:03.51

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Gara n.  13 Seniores 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Bianchi Anna F 1980 Delphin Club Alessandria 1:05.52

Gara n.  14 Seniores 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

Arminu Luca M 1988 Us Genova  Mare Blu np
Soliman El Sayed M 1985 Nord Padania Sub Varedo sq

Gara n.  15 Master 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Milan Manuela F 1967 Delphin Club Alessandria 1:07.49
2ª Stevano Manuela F 1967 Delphin Club Alessandria 1:20.77

Gara n.  16 Master 100m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Chiodi Mirko M 1976 Delphin Club Alessandria :49.13
2° Urciuolo Marco M 1974 Us Genova  Mare Blu :57.17
3° Castangia Giuseppe M 1957 Delphin Club Alessandria 1:05.69

Gara n.  17 Assoluti Esordienti 4x50 Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Pasquali-Crosa-Bortolotto-Graziola MF Nuoto Club Pralino 2:09.99
2ª Savioli-Rivetti-Mariuzzo-Mazzuccato MF Nuoto Club Pralino 2:17.09
3ª Papini-Strazzera-Strazzera-Frache MF Uss Dario Gonzatti 2:18.30
4ª Scano-Guidobaldi-Terranova-Dalla Libera MF Alba Sport 2:20.92
5ª Cristilli-Triacca-Mosca-Dama MF Nuoto Pinnato Biella 2:23.47
6ª Manfredo-Tiso-Zonta-Salino MF Nuoto Club Pralino 2:25.66

Gara n.  18 3ªCategoria 50m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

Malberti Marta F 1991 Nord Padania Sub Varedo np

Gara n.  19 Master 50m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Milan Manuela F 1967 Delphin Club Alessandria :29.75
2ª Stevano Manuela F 1967 Delphin Club Alessandria :34.52
3ª Esposito Maristella F 1959 Uss Dario Gonzatti :38.78

Borgo Monica F 1972 Us Genova  Mare Blu np

Gara n.  20 Master 50m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



1° Chiodi Mirko M 1976 Delphin Club Alessandria :21.66
2° Bekridheli Jorgji M 1958 Us Genova  Mare Blu :27.70
3° Castangia Giuseppe M 1957 Delphin Club Alessandria :27.71

Urciuolo Marco M 1974 Us Genova  Mare Blu np

Gara n.  21 1ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Triacca Martina F 1995 Nuoto Pinnato Biella :27.44
2ª Borsetto Federica F 1996 Nuoto Club Pralino :27.66
3ª Gentile Gloria F 1995 Nuoto Club Pralino :27.78
4ª Fabbri Sara F 1995 Us Genova  Mare Blu :28.21
5ª Imperato Patrizia F 1995 Nuoto Club Pralino :28.66
6ª Cantello Sara F 1996 Alba Sport :28.75
7ª Boschetto Sara F 1995 Nuoto Club Pralino :28.79
8ª Bekridheli Francesca F 1996 Us Genova  Mare Blu :30.00
9ª Peri Federica F 1996 Alba Sport :30.59
10ª Botto Giada F 1996 Nuoto Club Pralino :31.06
11ª Clerici Giulia F 1995 Uss Dario Gonzatti :31.28
12ª Grendine Fanny F 1996 Nuoto Club Pralino :31.48
13ª Ramella Pezza Selena F 1996 Nuoto Pinnato Biella :31.79
14ª Federici Martina F 1996 Nuoto Club Pralino :32.16
15ª Saiu Martina F 1996 Nuoto Club Pralino :32.27

Gara n.  22 1ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Pinto Achille M 1995 Uss Dario Gonzatti :24.75
2° Giolito Stefano M 1995 Alba Sport :26.08
3° Papini Nicolo' M 1995 Uss Dario Gonzatti :26.81
4° Cipolla Davide M 1995 Uss Dario Gonzatti :27.52
5° Rubiera Diego M 1995 Uss Dario Gonzatti :27.87
6° Lomurno Riccardo M 1995 Alba Sport :28.04
7° Papini Alessandro M 1995 Uss Dario Gonzatti :34.69

Gara n.  23 2ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Martinazzo Beatrice F 1993 Nuoto Pinnato Biella :25.96
2ª Prandi Sonia F 1994 Nuoto Club Pralino :26.33
3ª Casellato Lisa F 1993 Nuoto Club Pralino :26.83
4ª Benotti Federica F 1994 Onda Blu Torino :28.19
5ª Licheri Sara F 1993 Nuoto Club Pralino :28.82
6ª Rematore Martina F 1994 Alba Sport :29.15

Cognolato Erica F 1993 Alba Sport np
Capitani Ilaria F 1994 Alba Sport np

Gara n.  24 2ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Colia Enrico M 1993 Polisportiva La Salle - Eridano :22.50
2° Mariani Simone M 1994 Polisportiva La Salle - Eridano :22.55

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



3° Zonta Alessandro M 1994 Nuoto Club Pralino :22.73
4° Scarpellino Mattia M 1993 Nuoto Club Pralino :24.36
5° Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti :24.62
6° Bellini Alessandro M 1993 Nord Padania Sub Varedo :24.72
7° Malta Andrea M 1993 Polisportiva La Salle - Eridano :26.31
8° Gaudino Thomas M 1994 Nuoto Club Pralino :26.57
9° De Toffoli Matteo M 1993 Nuoto Club Pralino :26.94

Gara n.  25 3ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Forlani Anita F 1991 Onda Blu Torino :26.68
2ª Manfre' Giulia F 1992 Alba Sport :27.12
3ª Mandorino Sara F 1991 Onda Blu Torino :28.49
4ª Bekridheli Klara F 1992 Us Genova  Mare Blu :28.60
5ª Piana Alice F 1991 Nuoto Pinnato Biella :28.92
6ª Giaconia Simona F 1991 Us Genova  Mare Blu :29.36
7ª Bongiorni Giulia F 1992 Nord Padania Sub Varedo :30.52
8ª Bekridheli Jexhesika F 1991 Us Genova  Mare Blu :31.23
9ª Doglioli Debora F 1992 Delphin Club Alessandria :32.98

Gara n.  26 3ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Marini Claudio M 1991 Nord Padania Sub Varedo :22.93
2° Giliberto Daniele M 1992 Polisportiva La Salle - Eridano :23.26
3° Mariani Damiano M 1991 Polisportiva La Salle - Eridano :23.52
4° Lomurno Federico M 1992 Alba Sport :26.05
5° Masaracchio Davide M 1992 Delphin Club Alessandria :26.36

Scalfani Francesco M 1992 Alba Sport np

Gara n.  27 Juniores 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Rivetti Giulia F 1990 Nuoto Club Pralino :25.44
2ª Seregni Petra F 1990 Nord Padania Sub Varedo :25.79
3ª Cincotto Giulia F 1990 Nuoto Club Pralino :27.61

Gara n.  28 Juniores 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Barbirato Eric M 1990 Nuoto Pinnato Biella :21.13
2° Santambrogio Mattia M 1990 Nord Padania Sub Varedo :21.14
3° Merlin Lorenzo M 1989 Nuoto Club Pralino :24.01
4° Francese Nicolò M 1989 Nuoto Pinnato Biella :24.15
5° Castangia Simone M 1989 Delphin Club Alessandria :24.39
6° Cevasco Nicolo' M 1989 Us Genova  Mare Blu :25.11

Gara n.  29 Seniores 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



1ª Mammi Elisa F 1988 Uss Dario Gonzatti :24.49
Bianchi Anna F 1980 Delphin Club Alessandria np

Gara n.  30 Seniores 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Biasi Giuseppe M 1988 Alba Sport :24.57
Arminu Luca M 1988 Us Genova  Mare Blu np

Gara n.  31 Esordienti B 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Benzi Mary F 2000 Us Genova  Mare Blu :35.52
2ª Bernagozzi Alice F 2000 Delphin Club Alessandria :36.84
3ª Dama Mariaelena F 2000 Nuoto Pinnato Biella :38.99
4ª Triacca Chiara Camilla F 1999 Nuoto Pinnato Biella :43.90

Gara n.  32 Esordienti B 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Papini Stefano M 1999 Uss Dario Gonzatti :35.90
2° Nuzzo Mirko M 1999 Polisportiva La Salle - Eridano :36.44
3° Cristilli Leon M 1999 Nuoto Pinnato Biella :36.49
4° Strazzera Federico M 2000 Uss Dario Gonzatti :37.81
5° Grossi Gioele M 1999 Valtellinasub :37.98
6° Tognoni Gabriele M 2000 Delphin Club Alessandria :41.01
7° Della Libera Alberto M 2000 Alba Sport :50.91

Lagna Federico M 1999 Nuoto Club Pralino np
Fentini Lorenzo M 1999 Nuoto Club Pralino np

Gara n.  33 Esordienti A 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Pasquali Alice F 1998 Nuoto Club Pralino :29.48
2ª Verdoya Federica F 1997 Uss Dario Gonzatti :30.36
3ª Crosa Carlotta F 1998 Nuoto Club Pralino :30.66
4ª Mosca Laura F 1997 Nuoto Pinnato Biella :30.73
5ª Rivetti Chiara F 1997 Nuoto Club Pralino :31.16
6ª Graziola Mariaelena F 1997 Nuoto Club Pralino :33.13
7ª Savioli Melissa F 1998 Nuoto Club Pralino :38.50

Minasi Jessica F 1997 Alba Sport np
Fabiano Alessia F 1998 Us Genova  Mare Blu np

Gara n.  34 Esordienti A 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Grossi Jacopo M 1997 Valtellinasub :27.69
2° Mariuzzo Claudio M 1997 Nuoto Club Pralino :30.80
3° Della Libera Riccardo M 1997 Alba Sport :31.59
4° Salino Alessio M 1997 Nuoto Club Pralino :31.84
5° Dama Simone M 1997 Nuoto Pinnato Biella :32.03

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



6° Strazzera Matteo M 1998 Uss Dario Gonzatti :32.18
7° Frache Simone M 1997 Uss Dario Gonzatti :32.37
8° Terranova Andrea M 1998 Alba Sport :33.20
9° Manfredo Stefano M 1997 Nuoto Club Pralino :33.48
10° Mazzuccato Facco Luca M 1998 Nuoto Club Pralino :34.43
11° Oberti Carlo M 1998 Nuoto Club Pralino :36.10
12° Tiso Fabio M 1997 Nuoto Club Pralino :36.37
13° Scano Matteo M 1997 Alba Sport :36.56
14° Guidobaldi Luca M 1998 Alba Sport :37.04
15° Zonta Francesco M 1998 Nuoto Club Pralino :37.74

Sacchetti Fabrizio M 1997 Us Genova  Mare Blu np
Bono Simone M 1997 Alba Sport np

Gara n.  35 1ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Borsetto Federica F 1996 Nuoto Club Pralino 2:19.79
2ª Gentile Gloria F 1995 Nuoto Club Pralino 2:21.65
3ª Imperato Patrizia F 1995 Nuoto Club Pralino 2:23.66
4ª Triacca Martina F 1995 Nuoto Pinnato Biella 2:27.37
5ª Cantello Sara F 1996 Alba Sport 2:32.01
6ª Botto Giada F 1996 Nuoto Club Pralino 2:37.29
7ª Saiu Martina F 1996 Nuoto Club Pralino 2:37.40
8ª Boschetto Sara F 1995 Nuoto Club Pralino 2:40.85
9ª Clerici Giulia F 1995 Uss Dario Gonzatti 2:42.68
10ª Ramella Pezza Selena F 1996 Nuoto Pinnato Biella 2:43.73
11ª Peri Federica F 1996 Alba Sport 2:47.79

Gara n.  36 1ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Pinto Achille M 1995 Uss Dario Gonzatti 2:10.58
2° Papini Nicolo' M 1995 Uss Dario Gonzatti 2:13.53
3° Cipolla Davide M 1995 Uss Dario Gonzatti 2:16.41
4° Giolito Stefano M 1995 Alba Sport 2:21.39

Gara n.  37 2ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Casellato Lisa F 1993 Nuoto Club Pralino 2:17.98
2ª Prandi Sonia F 1994 Nuoto Club Pralino 2:18.14
3ª Licheri Sara F 1993 Nuoto Club Pralino 2:31.98

Gara n.  38 2ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Mariani Simone M 1994 Polisportiva La Salle - Eridano 1:54.78
2° Colia Enrico M 1993 Polisportiva La Salle - Eridano 1:56.39
3° Malta Andrea M 1993 Polisportiva La Salle - Eridano 2:02.39
4° Bellini Alessandro M 1993 Nord Padania Sub Varedo 2:04.67
5° Zonta Alessandro M 1994 Nuoto Club Pralino 2:06.10
6° Scarpellino Mattia M 1993 Nuoto Club Pralino 2:06.61

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



7° Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti 2:08.48
8° Gaudino Thomas M 1994 Nuoto Club Pralino 2:15.32
9° De Toffoli Matteo M 1993 Nuoto Club Pralino 2:15.98

Gara n.  39 3ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Forlani Anita F 1991 Onda Blu Torino 2:07.57
2ª Piana Alice F 1991 Nuoto Pinnato Biella 2:22.96

Gara n.  40 3ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Marini Claudio M 1991 Nord Padania Sub Varedo 1:51.70
2° Mariani Damiano M 1991 Polisportiva La Salle - Eridano 1:53.30
3° Giliberto Daniele M 1992 Polisportiva La Salle - Eridano 1:56.55

Gara n.  41 Juniores 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Seregni Petra F 1990 Nord Padania Sub Varedo 2:04.08
2ª Rivetti Giulia F 1990 Nuoto Club Pralino 2:09.94
3ª Cincotto Giulia F 1990 Nuoto Club Pralino 2:19.85

Gara n.  42 Juniores 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Santambrogio Mattia M 1990 Nord Padania Sub Varedo 1:49. 84
2° Barbirato Eric M 1990 Nuoto Pinnato Biella 1:50. 73
3° Francese Nicolò M 1989 Nuoto Pinnato Biella 2:04. 61
4° Merlin Lorenzo M 1989 Nuoto Club Pralino 2:07. 31

Gara n.  43 Seniores 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Biasi Giuseppe M 1988 Alba Sport 2:03.07

Gara n.  44 1ªCategoria 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Cipolla Davide M 1995 Uss Dario Gonzatti 1:01.32

Gara n.  45 2ªCategoria 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Benotti Federica F 1994 Onda Blu Torino 1:05.41

Prova tempo

Prova tempo

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Prova tempo

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Gara n.  46 3ªCategoria 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Mandorino Sara F 1991 Onda Blu Torino 1:00.63

Gara n.  47 Seniores 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Mammi Elisa F 1988 Uss Dario Gonzatti :56.02

Gara n.  48 Seniores 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Biasi Giuseppe M 1988 Alba Sport :56.56

Gara n.  49 1ªCategoria 200m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Triacca Martina F 1995 Nuoto Pinnato Biella 2:11.11

Gara n.  50 2ªCategoria 200m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Seregni Irene F 1994 Nord Padania Sub Varedo 1:54.65
2ª Martinazzo Beatrice F 1993 Nuoto Pinnato Biella 2:01.68

Gara n.  51 3ªCategoria 200m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Sali Marta F 1991 Nord Padania Sub Varedo 1:58.59

Gara n.  52 Juniores 200m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Stasi Francesco M 1990 Nord Padania Sub Varedo 1:43.59

Gara n.  54 1ªCategoria 400m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Rubiera Diego M 1995 Uss Dario Gonzatti 4:27.25

Gara n.  55 3ªCategoria 400m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Rota Alberto M 1991 Nord Padania Sub Varedo 3:33.05

Gara n.  56 Seniores 400m N.Pinnato

Prova tempo

Prova tempo

Prova tempo

Prova tempo

Prova tempo

Prova tempo

Prova tempo

Prova tempo

Prova tempo



Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara
1° Soliman El Sayed M 1985 Nord Padania Sub Varedo 3:29.39

Gara n.  57 2ªCategoria 800m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti 8:35.66

Gara n.  58 Juniores 800m N.Pinnato
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Donato Alessandra F 1989 Nord Padania Sub Varedo 8:02.88

Prova tempo

Prova tempo




